
 

UNIVERSITETI PËRBIZNES DHE TEKNOLOGJI – FAKULTETI I GJUHËS ANGLEZE 

 

 

GJENERATA 2024-2025                                                                SEMESTRI DIMËROR                                     STUDENTËT E VITIT TË PARË 

 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte Premte Shtune Diele 

09:00-10:30 Hyrje në Gjuhësi   Salla I302 

Prof.Ass. Alma Lama 

Shkathtësitë e Gjuhës Angleze I 

Salla I313 

Prof.Ass. Eglantina Bilalli 

Morfologjia e Gjuhës Shqipe 

Room I314 

Prof.Ass. Xhevahire Millaku 

    

        

10:30-12:10 Hyrje në Gjuhësi   Salla I302 

Prof.Ass. Alma Lama 

Shkathtësitë e Gjuhës Angleze I 

Salla I313 

Prof.Ass. Eglantina Bilalli 

Morfologjia e Gjuhës Shqipe 

Room I314 

Prof. Ass.Xhevahire Millaku 

    

12:10-12:40  Break Break Break     

12:40-14:10 Aspektet Kulturore                 

Salla I302 

Prof.Ass. Fatbardha Osmani 

Letërsi Britanike I 

Salla I313 

Prof. Halil Bashota 

Gjuhë Angleze Ligjore 

Salla I312  

Prof. Lisjeta Thaqi 

    

        

14:20-15:50  Shkrim Akademik                Salla 

I313 

Prof. Rina Sefiu 

     

        

14:20-15:50        

16:00-17:30        

        


